UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                             ((((((((((((
 Số:        /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày       tháng    năm 2009
	V/v cấp giấy phép khai thác cát cho các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

                                   Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.
Thời gian vừa qua, Sở Tài nguyên và Môi trường có văn bản đề nghị UBND tỉnh cấp giấy phép khai thác cát cho một số doanh nghiệp và đề nghị UBND tỉnh cho một số doanh nghiệp thuê đất để khai thác cát, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường trực tiếp làm việc với các doanh nghiệp có hồ sơ xin khai thác cát, để các doanh nghiệp có văn bản tự nguyên cam kết cụ thể mức đóng góp để xây dựng cơ sở hạ tầng, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định việc cấp phép cho doanh nghiệp khai thác cát.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh thông báo đến Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức thực hiện./.
                                                                                             TL. CHỦ TỊCH

                                                                                     KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
                                                                                            PHÓ VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4(T4b);
                                                                                             Nguyễn Đức Thi